АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.10.2019 № 729

О проведении актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «Город Дудинка» на период с 2015 по 2030 год

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 14 октября 2019 года № 30 (107)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правилами разработки и
утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными
постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения»:

1. Принять решение о начале проведения работ по актуализации схемы
водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Город Дудинка» на
период с 2015 по 2030 годы.

2. Провести актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «Город Дудинка» на период с 2015 года по 2030 год в
срок не позднее 29 ноября 2019 года.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин